024080 PUBBLICA ASSISTENZA CROCE ARCOBALENO ORGANIZZAZIONE DI VOLON

VIA PACIFICO MARINI 50
63848 PETRITOLI
P.1. 01318220447

C.F. 90010290444

Attivita': ATTIVITA' DI SISTEMA SENZA MOVIMENTI
Ateco: 869042 Servizi di ambulanza, delle banche del s BG11U (OR)

Da data contabile 01-01-2021

-

1

1.7
1.99

2

2.2
2.3
2.4
2,99

3

3.1
3.2
3.2.1
3.2.2
3.2.3
2.3.2.4
.2.99

.3

.31
.3.10
.3.10.5
.3.10. 5.1
. 3.10.5.99
.3.10.10
.3.10.15
.3.10.20
.3.10.25
.3.10.30
.3.10.35
.3.10.40
.3.10.45
.3.10.45.1
. 3.10.45.99
. 3.10.50

. 3.10.55

. 3.10.60
.3.10.60.1
. 3.10.60.99
. 3.10.99
.3.15
.3.20
.3.20.5
.3.20.15
.3.20.99

MNNMNNMNMNNMNNMNNNNNNNNNN

- a2 a4 4 =\ =S, a4 A A A A A A A A A A A A A A e A A ) = e e A A A A A ey e A A ey e A e

A data contabile 31-12-2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO:

B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali (B.I)
Il - Immobilizzazioni materiali
2) impianti e macchinari
3) attrezzature
4) altri beni
Totale immobilizz. materiali (B.Il)
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) Partecipazioni in:
2) crediti
a) verso imprese controllate
b) verso imprese collegate
c) verso altri Enti del Terzo Settore
d) verso altri
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
I - Rimanenze
Il - Crediti
1) verso utenti e clienti
1a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale v/utenti e clienti (C.I1.1)
2) verso associati e fondatori
3) verso enti pubblici
4) verso soggetti privati per contributi
5) verso enti della stessa rete assoc.
6) verso altri Enti del Terzo Settore
7) verso imprese controllate
8) verso imprese collegate
9) crediti tributari
9a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari (C.11.9)
10) da 5 per mille
11) imposte anticipate
12) verso altri
12a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale verso altri (C.11.12)
Totale crediti (C.II)

Ill - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:

IV - Disponibilita’ liquide
1) depositi bancari e postali
3) denaro e valori in cassa
Totale disponibilita’ liquide (C.IV)

(FM)

Bilancio al 31/12/2021

3.042
3.042

1.520
16.926
49.735
68.181

71.223

120.295
120.295

66
66

20.338
20.338
140.699

224.693
297
224.990



1.3.99
1.4
1.4.1
1.4.1.1
1.4.1.99
1.4.2
1.4.99
1.99

2

2.1
2.1.5
2.1.10
2.1.15
2.1.15.2
2.1.15.99
2.1.20
2.1.20.1
2.1.20.99
2.1.99
2.2

1.2
1.99

D O A W

APA KNP A AN AADNANAPMDP AP
~

.4.9.99
. 4.10
.4.10.1
.4.10.99
. 4.11
L4111
.4.11.99
. 4.12
.4.99

. 6.1
.5.1.1
.5.1.99
2.5.2
2.5.99
2,99

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti attivi

I - Ratei attivi
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale ratei attivi

Il - Risconti attivi

Totale ratei e risconti attivi (D)

Totale attivo

PASSIVO:
A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione dell'ente

Il - Patrimonio vincolato

Il - Patrimonio libero
2) altre riserve
Totale patrimonio libero (A.llI)

IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio
a) avanzo dell'esercizio
Totale avanzo/disav. eserc. (A.IV)

Totale Patrimonio Netto (A)

B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

1) debiti verso banche
1b) esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso banche (D.1)

2) debiti verso altri finanziatori

3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti

4) debiti verso enti stessa rete associa tiva

5) debiti per erogazioni liberali condizionate

6) acconti

7) debiti verso fornitori
7a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale v/fornitori (D.7)

8) debiti verso imprese controllate e collegate

9) debiti tributari
9a) esigibili entro l'esercizio successivo
Totale debiti tributari (D.9)

10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
10a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale vlistituti di previdenza (D.10)

11) debiti verso dipendenti e collaboratori
11a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale v/dipendenti e collaborat. (D.11)

12) altri debiti

Totale Debiti (D)

E) Ratei e risconti passivi

Ratei passivi
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale ratei passivi

Risconti passivi

Totale Ratei e Risconti passivi (E)

Totale Passivita' e Netto

365.689

2.113

2.113

2113

439.025

291.949

(1)

(1)

84.259

84.259

376.207

34.472

1.207
1.207

9.135
9.135

4.580

4.580

5.256
5.256

8.109
8.109

28.287

59

59

59
439.025



024080
VIA PACIFICO MARINI 50
63848 PETRITOLI

P.1. 01318220447

C.F. 90010290444

Attivita': ATTIVITA' DI SISTEMA SENZA MOVIMENTI
Ateco: 869042 Servizi di ambulanza, delle banche del s BG11U (OR)
A data contabile 31-12-2021

Da data contabile 01-01-2021

A) Costi e oneri da attivita' di interesse
generale

PUBBLICA ASSISTENZA CROCE ARCOBALENO ORGANIZZAZIONE DI VOLON

Bilancio al

RENDICONTO GESTIONALE

A) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di
interesse generale

(FM)

31/12/2021

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di

- 30.623 | 2) Proventi dagli associati per attivita' mutuali 0
merci
- 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati
2) Servizi 76.283 e fondatori 0
3) Godimento beni di terzi 9.600 | 5) Proventi del 5 per mille 5.904
4) Personale 109.240 | 6) Contributi da soggetti privati 420
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi 267.846
5) Ammortamenti 31.144 | 8) Contributi da enti pubblici 17.223
7) Oneri diversi di gestione 34.708 | 10) Altri ricavi, rendite e proventi 88.252
Totale 291.598 Totale 379.645
Avanzo/(disavanzo) attivita' di interesse 88.047
generale
D) Costi e oneri da attivita' finanziaria e D) Ricavi, rendite e proventi da attivita'
patrimoniali finanziarie e patrimoniali
1) Su rapporti bancari 0| 1) Da rapporti bancari 22
Totale 0 Totale 22
Avanzo/(disavanzo) attivita' finanziarie e 29
patrimoniali
Avanzo/(disavanzo) d'esercizio prima delle
imposte 88.069
Imposte 3.810
Avanzo/(disavanzo) d'esercizio 84.259




