024080 PUBBLICA ASSISTENZA CROCE ARCOBALENO ORGANIZZAZIONE DI VOLON

VIA PACIFICO MARINI 50

63848 PETRITOLI (FM)

P.I. 01318220447 C.F. 90010290444 Attivita': ATTIVITA' DI SISTEMA SENZA MOVIMENTI

Ateco: 869042 Servizi di ambulanza, delle banche del s BG11U (OR)

Da data contabile 01-01-2021 A data contabile 31-12-2021

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

1	ATTIVO:	
1. 2	B) Immobilizzazioni	
1. 2. 1	I - Immobilizzazioni immateriali	
1. 2. 1. 7	7) altre	3.042
1. 2. 1.99	Totale immobilizzazioni immateriali (B.I)	3.042
1. 2. 2	II - Immobilizzazioni materiali	
1. 2. 2. 2	2) impianti e macchinari	1.520
1. 2. 2. 3	3) attrezzature	16.926
1. 2. 2. 4	4) altri beni	49.735
1. 2. 2.99	Totale immobilizz. materiali (B.II)	68.181
1. 2. 3	III - Immobilizzazioni finanziarie	
1. 2. 3. 1	1) Partecipazioni in:	
1. 2. 3. 2	2) crediti	
1. 2. 3. 2. 1	a) verso imprese controllate	
1. 2. 3. 2. 2	b) verso imprese collegate	
1. 2. 3. 2. 3	c) verso altri Enti del Terzo Settore	
1. 2. 3. 2. 4	d) verso altri	
1. 2.99	Totale immobilizzazioni (B)	71.223
1. 3	C) Attivo circolante	
1. 3. 1	I - Rimanenze	
1. 3.10	II - Crediti	
1. 3.10. 5	verso utenti e clienti	
1. 3.10. 5. 1	1a) esigibili entro l'esercizio successivo	120.295
1. 3.10. 5.99	Totale v/utenti e clienti (C.II.1)	120.295
1. 3.10.10	2) verso associati e fondatori	
1. 3.10.15	3) verso enti pubblici	
1. 3.10.20	verso soggetti privati per contributi	
1. 3.10.25	5) verso enti della stessa rete assoc.	
1. 3.10.30	6) verso altri Enti del Terzo Settore	
1. 3.10.35	7) verso imprese controllate	
1. 3.10.40	8) verso imprese collegate	
1. 3.10.45	9) crediti tributari	
1. 3.10.45. 1	9a) esigibili entro l'esercizio successivo	66
1. 3.10.45.99	Totale crediti tributari (C.II.9)	66
1. 3.10.50	10) da 5 per mille	
1. 3.10.55	11) imposte anticipate	
1. 3.10.60	12) verso altri	
1. 3.10.60. 1	12a) esigibili entro l'esercizio successivo	20.338
1. 3.10.60.99	Totale verso altri (C.II.12)	20.338
1. 3.10.99	Totale crediti (C.II)	140.699
1. 3.15	III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:	
1. 3.20	IV - Disponibilita' liquide	
1. 3.20. 5	1) depositi bancari e postali	224.693
1. 3.20.15	3) denaro e valori in cassa	297
1. 3.20.99	Totale disponibilita' liquide (C.IV)	224.990

1. 3.99	Totale attivo circolante (C)	365.689
1. 4	D) Ratei e risconti attivi	
1. 4. 1	I - Ratei attivi	
1. 4. 1. 1	esigibili entro l'esercizio successivo	2.113
1. 4. 1.99	Totale ratei attivi	2.113
1. 4. 2	II - Risconti attivi	
1. 4.99	Totale ratei e risconti attivi (D)	2.113
1.99	Totale attivo	439.025
2	PASSIVO:	
2. 1	A) Patrimonio netto	
2. 1. 5	I - Fondo di dotazione dell'ente	291.949
2. 1.10	II - Patrimonio vincolato	
2. 1.15	III - Patrimonio libero	
2. 1.15. 2	2) altre riserve	(1)
2. 1.15.99	Totale patrimonio libero (A.III)	(1)
2. 1.20	IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	
2. 1.20. 1	a) avanzo dell'esercizio	84.259
2. 1.20.99	Totale avanzo/disav. eserc. (A.IV)	84.259
2. 1.99	Totale Patrimonio Netto (A)	376.207
2. 2	B) Fondi per rischi e oneri	
2. 3	C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	34.472
2. 4	D) Debiti	
2. 4. 1	1) debiti verso banche	
2. 4. 1. 2	1b) esigibili oltre l'esercizio successivo	1.207
2. 4. 1.99	Totale debiti verso banche (D.1)	1.207
2. 4. 2	2) debiti verso altri finanziatori	
2. 4. 3	3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	
2. 4. 4	4) debiti verso enti stessa rete associa tiva	
2. 4. 5	5) debiti per erogazioni liberali condizionate	
2. 4. 6	6) acconti	
2. 4. 7	7) debiti verso fornitori	
2. 4. 7. 1	7a) esigibili entro l'esercizio successivo	9.135
2. 4. 7.99	Totale v/fornitori (D.7)	9.135
2. 4. 8	8) debiti verso imprese controllate e collegate	
2. 4. 9	9) debiti tributari	
2. 4. 9. 1	9a) esigibili entro l'esercizio successivo	4.580
2. 4. 9.99	Totale debiti tributari (D.9)	4.580
2. 4.10	10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
2. 4.10. 1	10a) esigibili entro l'esercizio successivo	5.256
2. 4.10.99	Totale v/istituti di previdenza (D.10)	5.256
2. 4.11	11) debiti verso dipendenti e collaboratori	
2. 4.11. 1	11a) esigibili entro l'esercizio successivo	8.109
2. 4.11.99	Totale v/dipendenti e collaborat. (D.11)	8.109
2. 4.12	12) altri debiti	
2. 4.99	Totale Debiti (D)	28.287
2. 5	E) Ratei e risconti passivi	
2. 5. 1	Ratei passivi	
2. 5. 1. 1	esigibili entro l'esercizio successivo	59
2. 5. 1.99	Totale ratei passivi	59
2. 5. 2	Risconti passivi	
2. 5.99	Totale Ratei e Risconti passivi (E)	59
2.99	Totale Passivita' e Netto	439.025

024080 PUBBLICA ASSISTENZA CROCE ARCOBALENO ORGANIZZAZIONE DI VOLON

VIA PACIFICO MARINI 50

63848 PETRITOLI (FM)

P.I. 01318220447 C.F. 90010290444 Attivita': ATTIVITA' DI SISTEMA SENZA MOVIMENTI

Ateco: 869042 Servizi di ambulanza, delle banche del s BG11U (OR)

Da data contabile 01-01-2021 A data contabile 31-12-2021

Bilancio al 31/12/2021

RENDICONTO GESTIONALE

RENDICONTO GESTIONALE							
ONERI E COSTI		PROVENTI E RICAVI					
A) Costi e oneri da attivita' di interesse generale		A) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di interesse generale					
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	30.623	2) Proventi dagli associati per attivita' mutuali	0				
2) Servizi	76.283	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0				
3) Godimento beni di terzi	9.600	5) Proventi del 5 per mille	5.904				
4) Personale	109.240	6) Contributi da soggetti privati	420				
		7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	267.846				
5) Ammortamenti	31.144	8) Contributi da enti pubblici	17.223				
7) Oneri diversi di gestione	34.708	10) Altri ricavi, rendite e proventi	88.252				
Totale	291.598	Totale	379.645				
		Avanzo/(disavanzo) attivita' di interesse generale	88.047				
D) Costi e oneri da attivita' finanziaria e patrimoniali		D) Ricavi, rendite e proventi da attivita' finanziarie e patrimoniali					
1) Su rapporti bancari	0	1) Da rapporti bancari	22				
Totale	0	Totale	22				
		Avanzo/(disavanzo) attivita' finanziarie e patrimoniali	22				
		Avanzo/(disavanzo) d'esercizio prima delle imposte	88.069				
		Imposte	3.810				
		Avanzo/(disavanzo) d'esercizio	84.259				